MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ouro Preto
Diretoria de Extensão, Esporte e Cultura

 Rua Pandiá Calógeras, 898 - Bairro Bauxita - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 01/2024
PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO COM FINANCIAMENTO 2024 - IFMG CAMPUS OURO PRETO - DEMANDA LIVRE

RETIFICAÇÃO Nº "01"

torna publico, após período de recurso, a retificação do Resultado Final do Edital 01/2024, conforme disposto a seguir:

Onde se lê:

 Leia-se:

Projeto Situação Pontuação

Programa Rádio IFMG Aprovado 89.5
Grupo de Alfabetização de Adolescentes, Jovens e Adultos Aprovado 86.25

Ponto de Cultura Timbalê 2024 Aprovado 86.25
Curso básico de Língua Brasileira de Sinais - Libras e aspectos da cultura surda para familiares e colegas de estudantes de Ouro Preto Aprovado 86

Basta! Nossas conversas Aprovado 83.17
Tratamento de acervo histórico do IFMG - Ouro Preto sob guarda do Laboratório de Memória Institucional e Pesquisa Histórica (CODEHCISA/IFMG) Aprovado 82.75

Oficina de Restauro Público Aprovado 79.75
iGEO - IFMG/UFOP: Concepção e implantação de Banco de Práticas para o ensino de Geociências em Ouro Preto (MG) Excedente 77.5

Fala CODAGEO: programa de divulgação científica da Geografia do IFMG Campus Ouro Preto Excedente 76
Recompondo Memórias: Um projeto de história oral para o IFMG/ Campus Ouro Preto visto sobre os olhares dos atores envolvidos com esta Instituição. Excedente 71.75

Ouro Preto, 02 de maio de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Diego Alves de Oliveira , Diretor(a) de Extensão, Esporte e Cultura - Campus Ouro Preto , em 02/05/2024, às 12:29, conforme
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1915444 e o código CRC 6EB96F57.

23213.000038/2024-68 1915444v1

Retificação de Edital Retificação de resultado final (1915444)         SEI 23213.000038/2024-68 / pg. 1

	Retificação de Edital Retificação de resultado final (1915444)